
Zásobníky zdarma
Platnost od 21.11. 2018 do 31.1.2019 nebo do                                                  
vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou  bez DPH
 a vztahují se na ně ákaznické slevy. 
Ilustrativní foto © 2018/2019
 by Poprokan s.r.o.

Toaletní papír Jumbo 19 cm + ZDARMA zásobník
Ekonomické balení dvouvrstvého toaletního papíru Jumbo pro využití do velkokapacitních zásobníků 

+ ZDARMA designovaný zásobník Harmony Professional ( v hodnotě 367 Kč s DPH ) pro role
 od 190 mm až po 240 mm - zásobníky jsou neodmyslitelným průvodcem papírové hygieny.
OBJ.KÓD NÁZEV CENA SADY

8846 19 cm / 2-vrstvý / 100% celulóza 1326  Kč

Toaletní papír Jumbo 28 cm + ZDARMA zásobník
Ekonomické balení dvouvrstvého toaletního papíru Jumbo pro využití do velkokapacitních zásobníků 

+ ZDARMA designovaný zásobník Harmony Professional ( v hodnotě 471 Kč s DPH ) pro role
 od 240 mm až po 280 mm - zásobníky jsou neodmyslitelným průvodcem papírové hygieny.
OBJ.KÓD NÁZEV CENA SADY

9023 28 cm / 2-vrstvý / 100% celulóza 2610 Kč

+
Toaletní papír skládaný + ZDARMA zásobník
Skládaný toaletní papír HARMONY Professional je určený pro zásobníky stejné řady HARMONY Professional, které chrání nepoužité útržky.

+ ZDARMA zásobník ke skládanému toaletnímu papíru v hodnotě 367 Kč s DPH.
OBJ.KÓD NÁZEV CENA SADY

4123 22 x 11 cm / 2-vrstvý/ 100% celulóza 1198 Kč

+
Ručník Z-Z skládaný + ZDARMA zásobník
Dvouvrstvé papírové ručníky ZZ HARMONY Professional - nedílnou součástí hygieny na pracovišti je hygiena rukou, 
umývání a utírání znečištěných a mokrých povrchů a jejich leštění 
+ ZDARMA zásobník papírových ručníků ZZ Velký - zásobníky jsou neodmyslitelným průvodcem papírové hygieny. 
Ideální zásobník je univerzální s velkým objemem, má jednoduchý design, spolehlivou funčknost a je odolný vůči poškození 

v hodnotě 367 Kč s DPH.
OBJ.KÓD NÁZEV CENA SADY

6074 23,5 x 22 cm / 2-vrstvý / 100% celulóza 2877 Kč

+

+5 balení

10 balení 

2 kartony

7 kartonů

LOUNY (CENTRÁLA)
Václava Majera 2669, 440 01 Louny
Tel:  415 652 191, Fax: 415 653 636
E-mail: louny@poprokan.cz

SOKOLOV
U přádelny 1928, 357 03 Svatava u 
Sokolova
Tel : 352 625 223, Fax: 352 601 082
E-mail : sokolov@poprokan.cz

ÚSTÍ NAD LABEM
Alešova 997/47, 400 01 Ústí nad Labem
Tel : 472 744 670, Fax: 475 603 572
E-mail : usti@poprokan.cz

PLZEŇ
Bolevecká 11, 301 00 Plzeň
Tel:  377 855 501, Fax: 377 855 673
E-mail: plzen@poprokan.cz

PŘÍBRAM
Smetanova 219, 261 01 Příbram 5
Tel: 318 620 751
E-mail: pribram@poprokan.cz

WWW.POPROKAN.CZ


